

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NPÚ-  
450/77276/2 SH Veveří - odstranění havárie střech  
018**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**  
**Bobrky 382** DIČ: **CZ25835661**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	787 015,79
PSV	645 036,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 432 052,39</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 432 052,39 CZK
Základní DPH	21 %	300 731,00 CZK

Zaokrouhlení -0,39 CZK

**Cena celkem s DPH 1 732 783,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-18-01</b>	<b>VCP</b>	<b>0</b>	<b>1 432 052</b>	<b>300 731</b>	<b>1 732 783</b>	<b>100</b>
R-18-01-02	VCP západní věž	0	226 735	47 614	274 349	16
R-19-01-03	VCP dílna	0	226 386	47 541	273 927	16
R-19-02-03	VCP garáž	0	197 042	41 379	238 421	14
R-19-03-03	VCP - Přihrádek u Hyklů	0	199 234	41 839	241 073	14
R-19-04	VCP - Obnova krovu a střechy - objekt s byty	0	249 769	52 451	302 220	17
R-19-05	VCP - Hranolová věž	0	158 527	33 291	191 818	11
R-19-06	VCP - válcová věž	0	126 014	26 463	152 477	9
R-19-Ti	VCP komíny TiZn + nátěr	0	48 345	10 152	58 497	3
Celkem za stavbu		0	1 432 052	300 731	1 732 783	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			30 566,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			342 452,07	24
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 163,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 820,80	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 250,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 782,50	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			99 522,99	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 826,03	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 995,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 883,00	1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 875,15	3
713	Izolace tepelné	PSV			233,79	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			570 697,91	40
764	Konstrukce klempířské	PSV			55 657,90	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			16 562,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			796,00	0
783	Nátěry	PSV			1 089,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			173 879,25	12
Cena celkem					1 432 052,39	100

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727/SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-18-01-02	VCP západní věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>87 159,00</b>
1	311236	Rozebrání stávajícího porušeného zdiva pod zhlavím trámů, jejich očištění nové vyzdění a přespárování viz TZ	m3	5,10000	6 000,00	30 600,00
		skutečnost : 19,8		19,80000		
		strop : -(3+4+0,5)		-7,50000		
		střecha ( zdivo + atika ) : -(6,9+0,3)		-7,20000		
2	596240111RVL	Cihla Zvonivka - Šitbořice	kus	3 327,00000	17,00	56 559,00
		zdivo : 5,1*290		1 479,00000		
		půdovky : 84*22		1 848,00000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 635,16</b>
3	63-VL01	Doprava písku a vápna	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
		1		1,00000		
4	583309990001	Písek kopaný	m3	4,20000	903,00	3 792,60
		84*0,05		4,20000		
5	58534621.A	Hydrát vápenný CL 90 (velmi jemný) bal.	t	0,75600	3 760,00	2 842,56
		84*0,005*1,8		0,75600		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 426,10</b>
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	27,39930	709,00	19 426,10
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>78 799,90</b>
7	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	275,49000	90,00	24 794,10
8	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	54,00000	64,70	3 493,80
		dle montáže : 54		54,00000		
9	76201D	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč.dodávky řeziva	m	44,00000	988,00	43 472,00
		krátčata : 4*2,5		10,00000		
		pozednice pod stropními trámy : 4*8,5		34,00000		
10	76234OA0	Demontáž stávajících stropních trámů	m	44,00000	160,00	7 040,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 280,76</b>
11	76411	KRYTINA STŘECH Z POZINK PLECHU	m2	4,00000	820,19	3 280,76
		Oplechování stříšky nad vjezdem : 4*1		4,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>29 434,14</b>
12	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,30000	322,50	4 934,25
		násyp : 84*0,05*1,7		7,14000		
		sutě ze zdiva - malta, nepoužitelné cihly : 6		6,00000		
		sutě podbití s omítkou a heraklitem : 2,16		2,16000		
13	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	15,30000	201,00	3 075,30
14	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,30000	212,00	3 243,60
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	290,70000	15,70	4 563,99
		15,3*19		290,70000		
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,30000	290,00	4 437,00
17	979010000	Poplatek za skládku	t	15,30000	600,00	9 180,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-01-03	VCP dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>102 125,00</b>
1	314002	Zdivo štítové zdi nad úrovní střechy - přezděno ze stávajících očištěných cihel, nová reprofilace, odstranění vadných částí zdiva, vč.lešení	m2	20,42500	5 000,00	102 125,00
		4,3*4,75		20,42500		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>34 580,96</b>
2	622427522	Oprava vněj. omítek VII do 50%, štuk na 100% plochy	m2	14,27400	979,00	13 974,25
		profilování římsy : 23,79*0,6		14,27400		
3	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	22,64000	414,00	9 372,96
		štít : 10,2		10,20000		
		komíny : 12,44		12,44000		
4	622311	Vnější vápenná omítka přezděné štítové zdi vč.vyspárování, vč.lešení, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	20,42500	550,00	11 233,75
		4,3*4,75		20,42500		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 584,87</b>
5	6313140A0	MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,31350	5 055,40	1 584,87
		9,5*0,33*0,1		0,31350		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>8 031,62</b>
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,32809	709,00	8 031,62
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>52 076,00</b>
7	762331942	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.5 m	m	208,00000	234,50	48 776,00
		208		208,00000		
8	762-VL01	Zhotovení atypických vrátek do vikýře	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>16 562,00</b>
9	765311522	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, do malty režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	14,00000	1 183,00	16 562,00
		štítové zdi : 5,5+8,5		14,00000		
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>1 089,00</b>
10	783626700	Nátěr lazurovací truhlář. výrobků	m2	4,40000	247,50	1 089,00
		nátěr vikýře : 1,7+1,2+1,5		4,40000		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>10 336,80</b>
11	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,00000	322,50	1 935,00
		zdivo : 6		6,00000		
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,00000	212,00	1 272,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,00000	15,70	1 789,80
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,00000	290,00	1 740,00
15	979010000	Poplatek za skládku	t	6,00000	600,00	3 600,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/77271 SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-02-03	VCP garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0 Nepřířazený díl</b>						<b>19 720,00</b>
1	596240111RVL	Cihla Zvonivka - Šitbořice	kus	1 160,00000	17,00	19 720,00
		4*290		1 160,00000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>12 180,47</b>
2	342270042	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550	m2	16,50000	738,21	12 180,47
		16,5		16,50000		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>9 820,80</b>
3	602021191	Základní nátěr stěn pod omítky	m2	33,00000	39,10	1 290,30
4	711404101	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	33,00000	258,50	8 530,50
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>32 782,50</b>
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,50000	655,00	982,50
6	6114216	Nátěr omítek stěn, barva standard bílá	m2	225,00000	90,00	20 250,00
		vnitřní prostory bufetu - bez garáže : 120		120,00000		
		strop : 105		105,00000		
7	612420016	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	33,00000	350,00	11 550,00
		16,5*2		33,00000		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>30 634,17</b>
8	622427522	Oprava vněj. omítek VII do 50%, štuk na 100% plochy	m2	26,61000	979,00	26 051,19
		(14,54+8,54+0,63+3,1+17,54)*0,6		26,61000		
9	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	11,07000	414,00	4 582,98
		vikýř : 3*1,5*1,5		6,75000		
		komín : 4,32		4,32000		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 995,00</b>
10	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,00000	133,00	1 995,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 149,51</b>
11	962032432	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m2	4,50000	664,00	2 988,00
		3*1,5		4,50000		
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15200	368,50	1 161,51
		0,8*1,97*2		3,15200		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 062,69</b>
13	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,37945	365,50	3 062,69
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>233,79</b>
14	713120010	Izolace podlah kročejová minerální z desek PTS tloušťka 30 mm	m2	0,85000	275,05	233,79
		mezi příčku a strop : 8,5*0,1		0,85000		
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>52 241,83</b>
15	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m	m	35,00000	234,50	8 207,50
		35		35,00000		
16	762373111	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms	m	3,00000	1 985,00	5 955,00
		2*1,5		3,00000		
17	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	112,00000	64,70	7 246,40
18	76203D	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč. dodávky řeziva,	m	19,44000	902,00	17 534,88
		2*9*1,08		19,44000		
19	76204D	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč. dodávky řeziva,	m	9,50400	912,00	8 667,65

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-02-03	VCP garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8*1,1*1,08		9,50400		
20	76234OA0	Demontáž stávajících stropních trámů	m	28,94000	160,00	4 630,40
		19,44+9,5		28,94000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>796,00</b>
21	767681210	Montáž zárubní montovat. 1kř., š. do 80 cm	kus	1,00000	364,00	364,00
22	767-VL01	Montáž nadpraží z ocelových uhlíků 40/40 mm	ks	2,40000	180,00	432,00
		2*1,2		2,40000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>29 425,42</b>
23	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,08000	322,50	5 508,30
		podhled : 4,48		4,48000		
		staré zdivo : 7*1,8		12,60000		
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,08000	212,00	3 620,96
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	324,52000	15,70	5 094,96
		17,08*19		324,52000		
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,08000	290,00	4 953,20
27	979010000	Poplatek za skládku	t	17,08000	600,00	10 248,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/77271 SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-03-03	VCP - Příhrádek u Hyklů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Nepřířazený díl</b>				<b>10 846,00</b>
1	596240111RVL	Cihla Zvonivka - Šitbořice 2,2*290	kus	638,00000	17,00	10 846,00
				<b>638,00000</b>		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>927,00</b>
2	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 3	kus	3,00000	309,00	927,00
				<b>3,00000</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 250,00</b>
3	6114215	Omítka vnitřní stropů rákosování, MVC, 3*5	m2	15,00000	950,00	14 250,00
				<b>15,00000</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>8 818,96</b>
4	622427522	Oprava vněj. omítek VII do 50%, štuk na 100% plochy lokální oprava říms ze dvora : 12,5*0,2	m2	2,50000	979,00	2 447,50
				<b>2,50000</b>		
5	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II komíny : 11,99 zed' štítová : 3,4	m2	15,39000	414,00	6 371,46
				<b>11,99000</b>		
				<b>3,40000</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 500,00</b>
6	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 3*5*0,08	m3	1,20000	3 750,00	4 500,00
				<b>1,20000</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 769,00</b>
7	964061341	Uvolnění zhlaví trámu, zed' cihel. nad 0,05 m2 3	kus	3,00000	491,00	1 473,00
				<b>3,00000</b>		
8	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 15*0,08	m3	1,20000	3 580,00	4 296,00
				<b>1,20000</b>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 629,54</b>
9	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,19437	365,50	2 629,54
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>122 427,60</b>
10	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m 278,2	m	278,20000	234,50	65 237,90
				<b>278,20000</b>		
11	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	18,00000	272,50	4 905,00
12	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých úžlabí mezi střechem : 12*1,5	m2	18,00000	41,90	754,20
				<b>18,00000</b>		
13	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou 15	m2	15,00000	64,70	970,50
				<b>15,00000</b>		
14	76201D	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč. dodávky řeziva 3*5	m	15,00000	988,00	14 820,00
				<b>15,00000</b>		
15	76202 -D-	Montáž vázaných krovů pravidelných vč. dodávky řeziva, veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány. - č.v 07 3,5	m	3,50000	840,00	2 940,00
				<b>3,50000</b>		
16	76203D	Záklop z prken tl. 2x50 mm vč. dodávky řeziva 3*5	m2	15,00000	1 100,00	16 500,00
				<b>15,00000</b>		
17	762-VL01	Kotvení pozednice k vazným trámům, přetočené kramle 12	ks	12,00000	150,00	1 800,00
				<b>12,00000</b>		
18	76234OA0	Demontáž stávajících stropních trámů	m	15,00000	160,00	2 400,00



## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727 SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-03-03	VCP - Příhrádek u Hyklů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3*5		15,00000		
19	76204D	Podbití z prken tl. 20 mm vč.dodávky řeziva	m2	15,00000	540,00	8 100,00
		3*5		15,00000		
20	762395	Spojovací a ochranné prostředky pro stropy	kpl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>4 032,20</b>
21	764396230	Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm	m	16,00000	170,00	2 720,00
		2*6+4		16,00000		
22	764311831	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	18,00000	72,90	1 312,20
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>25 033,84</b>
23	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,53090	322,50	4 686,22
		zhlaví trámů : 0,162		0,16200		
		podbití s omítkou : 7,7689		7,76890		
		zdivo : 2,2*1,8		3,96000		
		bet mazanina : 2,64		2,64000		
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,53090	212,00	3 080,55
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	276,08710	15,70	4 334,57
		14,5309*19		276,08710		
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,53090	290,00	4 213,96
27	979010000	Poplatek za skládku	t	14,53090	600,00	8 718,54

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727/SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-04	VCP - Obnova krovu a střechy - objekt s byty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>65 050,00</b>
1	314002	Zdivo štítové zdi nad úrovní střechy - přezděno ze stávajících očištěných cihel, nová reprofilace, odstranění vadných částí zdiva, vč.lešení	m2	11,27000	5 000,00	56 350,00
		-(5,60+5,60)*0,30		-3,36000		
		3,85*3,8		14,63000		
2	311234	Nové přezděné zdivo uvnitř prostoru krovu z plných cihel - staré zvonivky, vč.provázání se stávajícím zdivem, vč.opravy poškozeného zdiva viz TZ	m3	1,45000	6 000,00	8 700,00
		v rozpočtu ze smlouvy : -11,00-4,7		-15,70000		
		řimsa přední : 10,8		10,80000		
		řimsa zadní : 6,1		6,10000		
		podezdění stropu nad dřevníkem : 0,25		0,25000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 236,00</b>
3	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	4,00000	309,00	1 236,00
		4		4,00000		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>25 488,90</b>
4	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	18,80000	414,00	7 783,20
		komín : 6,2+3,6+9		18,80000		
5	622427522	Oprava vněj. omítek VII do 50%, štuk na 100% plochy	m2	18,08550	979,00	17 705,70
		profilování římsy : 25*0,6+6,05*0,51		18,08550		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>7 106,00</b>
6	63101	Demontáž, očištění půdovek, opětovná montáž podlahy z půdovek	m2	3,80000	990,00	3 762,00
7	63102	Demontáž, násypu opětovný násyp pod půdovky	m2	3,80000	880,00	3 344,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>7 964,49</b>
8	962100013	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	2,19450	2 734,33	6 000,49
		demontáž štítu : 3,85*3,8*0,15		2,19450		
9	964061341	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	4,00000	491,00	1 964,00
		sonda : 4		4,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 725,20</b>
10	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,48547	709,00	6 725,20
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>94 474,31</b>
11	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	895,19000	90,00	80 567,10
		dle smlouvy : 895,19		895,19000		
12	762341610	Bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm	m2	3,08550	482,00	1 487,21
		6,05*0,51		3,08550		
13	76202 -D-	Montáž vázaných krovů pravidelných vč.dodávky řeziva, veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány	m	6,00000	840,00	5 040,00
		průvlak 20/20 : 6		6,00000		
14	76203D	Záklop z prken tl. 2x50 mm vč.dodávky řeziva	m2	3,80000	1 100,00	4 180,00
		sonda : 3,8		3,80000		
15	762-VL01	Kotvení stropnic do římsy atypickou kotvou na chem. maltu	ks	4,00000	800,00	3 200,00
		4		4,00000		
<b>Díl: D96 Přesuny suťi a vybouraných hmot</b>						<b>41 724,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727I SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-04	VCP - Obnova krovu a střechy - objekt s byty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00000	212,00	5 088,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	480,00000	15,70	7 536,00
18	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,00000	322,50	7 740,00
				zdivo : 15*1,6	24,00000	
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,00000	290,00	6 960,00
20	979010000	Poplatek za skládku	t	24,00000	600,00	14 400,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-05	VCP - Hranolová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>63 537,60</b>
1	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene <span style="color: blue;">28*0,61*0,3</span>	m3	5,12400	12 400,00	63 537,60
				<span style="color: blue;">5,12400</span>		
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>61 330,00</b>
2	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	303,40000	90,00	27 306,00
3	76202 -D-	Montáž vázaných krovů pravidelných vč.dodávky řeziva, veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány. - č.v 05 <span style="color: blue;">spodní kříž : 4*7,15</span>	m	28,60000	840,00	24 024,00
				<span style="color: blue;">28,60000</span>		
4	762-VL01	Kotvení pozednic - ocelová táhla	ks	8,00000	1 250,00	10 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 659,41</b>
5	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <span style="color: blue;">10,9352*1,6</span>	t	17,49632	322,50	5 642,56
				<span style="color: blue;">17,49632</span>		
6	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	17,49632	201,00	3 516,76
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <span style="color: green;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</span>	t	17,49632	212,00	3 709,22
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <span style="color: blue;">17,49632*19</span>	t	332,43008	15,70	5 219,15
				<span style="color: blue;">332,43008</span>		
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,49632	290,00	5 073,93
10	979010000	Poplatek za skládku	t	17,49632	600,00	10 497,79

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-18-01	VCP
R:	R-19-06	VCP - válcová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>12 400,00</b>
1	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene	m3	1,00000	12 400,00	12 400,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>109 348,27</b>
2	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	183,00000	90,00	16 470,00
		dle PD : -35		-35,00000		
		skutečnost : 218		218,00000		
3	76202 -D-	Montáž vázaných krovů pravidelných vč.dodávky řeziva, veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány. - č.v .05	m	101,64080	840,00	85 378,27
		dle PD : -116,3592		-116,35920		
		skutečnost : 218		218,00000		
4	762-VL01	Kotvení pozednic - ocelová táhla	ks	6,00000	1 250,00	7 500,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 265,64</b>
5	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,80000	322,50	580,50
6	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	7,20000	201,00	1 447,20
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,80000	212,00	381,60
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,20000	15,70	254,34
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,80000	290,00	522,00
10	979010000	Poplatek za skládku	t	1,80000	600,00	1 080,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/77271 SH Veveří - odstranění havárie střech		
O:	O-18-01	VCP	
R:	R-19-Ti	VCP komíny TiZn + nátěr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>48 344,94</b>
1	764231240	Oplechování hlav komínů s průduchem, TiZn (13ks ) ovčín : 2*0,9*0,9+0,5*0,5 dílňa : 0,48*0,78+0,475*0,48+0,78*0,47+0,47*0,47+0,47*0,5 garáž : 0,45*0,75 objekt s byty : 0,45*1,1+0,45*0,45+0,75*0,75 přihrádek u Hyklů : 0,73*0,73+0,48*0,48+0,47*0,76 purkrabství : 1,8*0,75+0,75*0,75	m2	7,92540	5 600,00	44 382,24
2	764-VL01	Nátěr oplechování hlav komínů - Keim lomená bílá	m2	7,92540	500,00	3 962,70